
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 60 shots 100 shots

1 VALKAMA Tom FIN MJ OMAS 87 83 82 83 90 80 86 79 84 83 505 837

1 JÄNTTI Jorma FIN M SUA 97 92 95 95 96 95 98 98 95 95 570 956

2 TABUR Nemo EST M KL MäLK 91 94 91 96 94 95 93 95 97 94 561 940

3 OLESK Peeter EST M KJ SK 93 93 93 95 93 95 94 93 97 94562 940

4 TAAL Arles EST M SK Haapsalu 93 92 93 93 93 89 94 98 92 97 553 934

5 KALLIO Joonas FIN M SUA 93 95 93 90 93 97 94 92 91 91 561 929

6 RAIDNA Rain EST M KJ SK 93 92 96 94 93 90 95 91 95 89 558 928

7 TUI Tarmo EST M KL MäLK 88 93 92 94 92 90 93 93 95 96 549 926

8 JUCHNEWITCH Hilari EST M Audentese SK 94 96 93 92 93 90 93 9290 92 558 925

9 MADISSOO Kristen EST M KL MäLK 93 97 95 94 91 97 92 88 90 87 567 924

10 RAIDNA Raoul EST M KJ SK 94 95 91 92 96 93 86 88 93 95 561 923

11 SORSA Petri FIN M LAS 96 92 90 87 94 88 97 95 94 86 547 919

12 ORASSON Elmet EST M KL MäLK 86 90 90 88 87 91 92 87 92 93 532 896

13 PIRTTIMÄKI Kari FIN M JjA 89 90 86 88 93 88 87 89 88 89 534 887

14 UHEK Margus EST M KL MäLK 88 86 91 84 87 89 88 89 92 91 525 885

15 VANNAS Tiit EST M Hiiumaa LSK 84 87 85 89 87 85 91 88 85 85 517 866

16 PLEŠANOV Ruslan EST M SK TAK 92 90 92 84 85 80 86 83 86 87 523 865

17 LIIV Indrek EST M - 88 81 90 90 77 84 86 82 87 89 510 854

18 VALKAMA Santeri FIN M OMAS 91 85 85 87 85 87 82 86 87 74 520 849

19 LOOT Hillar EST M Elva LSK 80 84 88 86 86 85 80 85 87 85 509 846

20 ERK Raul EST M KL MäLK 86 78 83 87 78 82 90 81 88 84 494 837

21 RAIDJÕE Olev EST M SK TAK 56 73 78 58 78 66 65 55 66 70 409 665

40 shots 100 shots

1 JUSSILA Arto FIN M50 VS-VA 98 94 97 93 95 92 92 95 96 96 382 948

2 MIKKIVER Andres EST M50 SK TAK 91 92 92 89 90 95 91 92 89 92 364 913

3 NIEMELÄ Hannu FIN M50 Kymppi-64 90 92 89 88 91 91 91 90 96 88 359 906

4 KUNELIUS Keijo FIN M50 NU 90 93 93 84 87 92 86 91 92 86 360 894

5 KARJA Vello EST M50 KL MäLK 87 89 88 90 91 93 89 87 90 88 354 892

6 PRIKS Hannes EST M50 Maitimi SK 91 86 89 89 87 89 90 88 84 92355 885

7 KIVIMÄKI Ari FIN M50 SsA 90 87 87 85 90 89 87 92 91 87 349 885

8 NENONEN Pekka FIN M50 KAMS 92 90 87 82 83 93 89 88 92 86 351 882

9 TIKERPUU Kalmar EST M50 Hiiumaa LSK 91 83 90 91 91 85 89 91 8387 355 881

10 KASE Vahur EST M50 KL MäLK 85 86 84 93 90 90 86 93 83 90 348 880

11 TÕNISMA Endi FIN M50 TUA 92 86 81 86 90 88 87 90 92 88 345 880

12 KRUUS Hannes FIN M50 TUA 87 87 92 88 90 86 86 89 88 86 354 879

13 HALLIK Toomas EST M50 KL MäLK 84 81 85 90 93 87 92 84 87 87 340 870

14 SILDOS Silvar EST M50 SK TAK 87 79 82 84 82 81 83 78 83 80 332 819

15 HANSEN Aimar EST M50 Hiiumaa LSK 84 84 81 82 89 85 79 72 81 73331 810

16 TAMME Valeri EST M50 Hiiumaa JS 82 82 73 77 80 85 86 84 80 79314 808

02.01- 10.01.2016

100 lasu võistlus

Air pistol - 100 shots competition (10m)

Ilmapistooli - 100 laukauksen kilpailu (10m)



40 shots 100 shots

1 LIPSANEN Heikki FIN M60 Juvan Ampujat 93 91 94 97 94 93 91 9091 94 375 928

2 BJÖRKQVIST Bernt FIN M60 VS-VA 93 90 95 94 92 92 93 91 92 92 372 924

3 TUOVILA Arvo FIN M60 Juvan Ampujat 88 89 87 90 93 97 90 91 93 92 354 910

4 KETTUKANGAS Martti FIN M60 RaaA 92 90 88 91 91 91 88 90 91 88 361 900

5 JÄRV Endel EST M60 KL MäLK 88 92 93 91 92 90 86 88 88 91 364 899

6 KYLLÖNEN Matti FIN M60 KAMS 85 90 89 92 91 90 90 89 88 91 356 895

7 PYLVÄS Esko FIN M60 YK 93 86 91 93 85 90 87 89 82 83 363 879

8 OIKARINEN Jorma FIN M60 OMAS 92 82 83 85 83 92 86 94 94 88 342 879

9 TIHINEN Esko FIN M60 OMAS 90 87 87 86 89 87 86 87 87 90 350 876

10 MECKLIN Jorma FIN M60 Juvan Ampujat 82 88 88 85 85 87 89 90 88 85 343 867

11 HÄKKILÄ Rauli FIN M60 NU 89 87 84 91 84 86 86 85 84 89 351 865

12 RAUDSAAR Tõives EST M60 Elva LSK 83 85 90 80 84 81 83 86 86 83338 841

13 JAAKOLA Kalevi FIN M60 OMAS 77 84 89 84 81 87 83 83 89 82 334 839

14 VAHTRA Jüri EST M60 SK TAK 84 81 86 90 90 78 82 85 84 70 341 830

15 YLIKOSKI Matti FIN M60 NU 83 79 76 81 83 90 86 83 88 80 319 829

40 shots 100 shots

1 ÅSBACKA Jorma FIN M70 MA 94 89 92 91 85 94 89 98 91 90 366 913

2 HANNULA Paavo FIN M70 YK 82 84 85 92 90 84 89 88 82 86 343 862

3 PERTELSON Ants EST M70 SK TAK 87 88 86 82 85 89 79 90 84 83343 853

4 DIDENKO Jüri EST M70 KL MäLK 75 81 71 79 87 86 76 79 77 80 306 791

40 shots 100 shots

1 ÕIGE Anneli EST N SK TAK 85 76 77 76 80 85 82 89 74 78 314 802

2 SERGEJEVA Aljona EST N SK TAK 79 80 79 80 84 82 80 72 82 73 318 791

1 ORNTLICH Anne-Mari EST N50 SK TAK 82 83 86 71 71 80 75 80 76 71 322 775

1 JÄNTTI Jorma FIN M SUA 97 92 95 95 96 95 98 98 95 95 956

2 JUSSILA Arto FIN M50 VS-VA 98 94 97 93 95 92 92 95 96 96 948

3 TABUR Nemo EST M KL MäLK 91 94 91 96 94 95 93 95 97 94 940

4 OLESK Peeter EST M KJ SK 93 93 93 95 93 95 94 93 97 94 940

5 TAAL Arles EST M SK Haapsalu 93 92 93 93 93 89 94 98 92 97 934

6 KALLIO Joonas FIN M SUA 93 95 93 90 93 97 94 92 91 91 929

7 LIPSANEN Heikki FIN M60 Juvan Ampujat 93 91 94 97 94 93 91 9091 94 928

8 RAIDNA Rain EST M KJ SK 93 92 96 94 93 90 95 91 95 89 928

9 TUI Tarmo EST M KL MäLK 88 93 92 94 92 90 93 93 95 96 926

10 JUCHNEWITCH Hilari EST M Audentese SK 94 96 93 92 93 90 93 92 90 92 925

11 BJÖRKQVIST Bernt FIN M60 VS-VA 93 90 95 94 92 92 93 91 92 92 924

12 MADISSOO Kristen EST M KL MäLK 93 97 95 94 91 97 92 88 90 87 924

13 RAIDNA Raoul EST M KJ SK 94 95 91 92 96 93 86 88 93 95 923

14 SORSA Petri FIN M LAS 96 92 90 87 94 88 97 95 94 86 919

15 MIKKIVER Andres EST M50 SK TAK 91 92 92 89 90 95 91 92 89 92 913

16 ÅSBACKA Jorma FIN M70 MA 94 89 92 91 85 94 89 98 91 90 913

17 TUOVILA Arvo FIN M60 Juvan Ampujat 88 89 87 90 93 97 90 91 9392 910

18 NIEMELÄ Hannu FIN M50 Kymppi-64 90 92 89 88 91 91 91 90 96 88 906

19 KETTUKANGAS Martti FIN M60 RaaA 92 90 88 91 91 91 88 90 91 88 900

20 JÄRV Endel EST M60 KL MäLK 88 92 93 91 92 90 86 88 88 91 899



21 ORASSON Elmet EST M KL MäLK 86 90 90 88 87 91 92 87 92 93 896

22 KYLLÖNEN Matti FIN M60 KAMS 85 90 89 92 91 90 90 89 88 91 895

23 KUNELIUS Keijo FIN M50 NU 90 93 93 84 87 92 86 91 92 86 894

24 KARJA Vello EST M50 KL MäLK 87 89 88 90 91 93 89 87 90 88 892

25 PIRTTIMÄKI Kari FIN M JjA 89 90 86 88 93 88 87 89 88 89 887

26 PRIKS Hannes EST M50 Maitimi SK 91 86 89 89 87 89 90 88 84 92 885

27 UHEK Margus EST M KL MäLK 88 86 91 84 87 89 88 89 92 91 885

28 KIVIMÄKI Ari FIN M50 SsA 90 87 87 85 90 89 87 92 91 87 885

29 NENONEN Pekka FIN M50 KAMS 92 90 87 82 83 93 89 88 92 86 882

30 TIKERPUU Kalmar EST M50 Hiiumaa LSK 91 83 90 91 91 85 89 91 83 87 881

31 KASE Vahur EST M50 KL MäLK 85 86 84 93 90 90 86 93 83 90 880

32 TÕNISMA Endi FIN M50 TUA 92 86 81 86 90 88 87 90 92 88 880

33 OIKARINEN Jorma FIN M60 OMAS 92 82 83 85 83 92 86 94 94 88 879

34 PYLVÄS Esko FIN M60 YK 93 86 91 93 85 90 87 89 82 83 879

35 KRUUS Hannes FIN M50 TUA 87 87 92 88 90 86 86 89 88 86 879

36 TIHINEN Esko FIN M60 OMAS 90 87 87 86 89 87 86 87 87 90 876

37 HALLIK Toomas EST M50 KL MäLK 84 81 85 90 93 87 92 84 87 87 870

38 MECKLIN Jorma FIN M60 Juvan Ampujat 82 88 88 85 85 87 89 90 88 85 867

39 VANNAS Tiit EST M Hiiumaa LSK 84 87 85 89 87 85 91 88 85 85 866

40 HÄKKILÄ Rauli FIN M60 NU 89 87 84 91 84 86 86 85 84 89 865

41 PLEŠANOV Ruslan EST M SK TAK 92 90 92 84 85 80 86 83 86 87 865

42 HANNULA Paavo FIN M70 YK 82 84 85 92 90 84 89 88 82 86 862

43 LIIV Indrek EST M - 88 81 90 90 77 84 86 82 87 89 854

44 PERTELSON Ants EST M70 SK TAK 87 88 86 82 85 89 79 90 84 83 853

45 VALKAMA Santeri FIN M OMAS 91 85 85 87 85 87 82 86 87 74 849

46 LOOT Hillar EST M Elva LSK 80 84 88 86 86 85 80 85 87 85 846

47 RAUDSAAR Tõives EST M60 Elva LSK 83 85 90 80 84 81 83 86 86 83 841

48 JAAKOLA Kalevi FIN M60 OMAS 77 84 89 84 81 87 83 83 89 82 839

49 ERK Raul EST M KL MäLK 86 78 83 87 78 82 90 81 88 84 837

50 VALKAMA Tom FIN MJ OMAS 87 83 82 83 90 80 86 79 84 83 837

51 VAHTRA Jüri EST M60 SK TAK 84 81 86 90 90 78 82 85 84 70 830

52 YLIKOSKI Matti FIN M60 NU 83 79 76 81 83 90 86 83 88 80 829

53 SILDOS Silvar EST M50 SK TAK 87 79 82 84 82 81 83 78 83 80 819

54 HANSEN Aimar EST M50 Hiiumaa LSK 84 84 81 82 89 85 79 72 81 73 810

55 TAMME Valeri EST M50 Hiiumaa JS 82 82 73 77 80 85 86 84 80 79 808

56 ÕIGE Anneli EST N SK TAK 85 76 77 76 80 85 82 89 74 78 802

57 DIDENKO Jüri EST M70 KL MäLK 75 81 71 79 87 86 76 79 77 80 791

58 SERGEJEVA Aljona EST N SK TAK 79 80 79 80 84 82 80 72 82 73 791

59 ORNTLICH Anne-Mari EST N50 SK TAK 82 83 86 71 71 80 75 80 76 71 775

60 RAIDJÕE Olev EST M SK TAK 56 73 78 58 78 66 65 55 66 70 665

Protokoll: Hannes Kruus



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 30 shots 100 shots

1 PEKONEN Mikko M FIN NMA 87 95 92 99 95 94 93 94 97 97 274 943

2 JOKELA Jukka- Pekka M FIN P-HA 95 96 91 95 94 91 94 95 95 95 282 941

3 LAAKKONEN Manu M FIN NMA 94 89 97 92 97 93 96 94 92 96 280 940

4 HOKKANEN Matti M FIN MA 90 92 94 89 93 95 95 95 96 95 276 934

5 HUJANEN Petri M FIN MA 93 94 86 92 96 86 88 89 95 87 273 906

6 KORKEELA Jarkko M FIN Kymppi- 64 84 89 88 93 93 92 91 91 89 87 261 897

7 NOOR Viljar M EST KL MäLK 89 88 79 92 93 89 80 90 94 95 256 889

8 MUGU Jaanus M EST KL MäLK 80 84 90 95 88 90 82 97 85 84 254 875

9 ILONEN Jukka M FIN Kymppi- 64 83 80 87 91 94 85 84 89 90 91 250 874

10 KAARNA Indrek M EST Elva LSK 75 84 84 84 86 75 87 73 94 93 243 835

11 TAAL Arles M EST SK Haapsalu 79 80 85 86 85 75 81 84 84 85 244 824

12 ORASSON Elmet M EST KL MäLK 82 84 86 85 86 73 75 82 82 84 252 819

13 LOOT Hillar M EST Elva LSK 71 83 80 71 89 89 89 87 80 77 234 816

14 SUSS Tarmo M EST KL MäLK 80 80 87 78 82 79 78 82 83 86 247 815

20 shots 100 shots

1 SUORANTA Matti M50 FIN Kymppi- 64 92 94 99 93 95 95 90 93 92 97 186 940

2 NIEMELÄ Hannu M50 FIN Kymppi- 64 97 96 86 89 87 92 91 97 94 98 193 927

3 HACKLIN Juha M50 FIN TUA 88 90 93 94 90 93 94 97 91 96 178 926

4 TÕNISMA Endi M50 FIN TUA 93 86 92 85 94 89 90 96 88 90 179 903

5 LEHTONEN Timo M50 FIN Kymppi- 64 92 85 86 88 86 90 89 85 90 93 177 884

6 KRUUS Hannes M50 FIN TUA 87 86 91 86 91 93 92 87 85 86 173 884

7 HALLIK Toomas M50 EST KL MäLK 78 85 91 86 90 88 88 85 90 90 163 871

8 ELLER Väino M50 EST KL MäLK 80 84 76 90 82 89 89 84 89 89 164 852

1 KASTEPOHJA Seppo M60 FIN TUA 84 95 90 92 82 90 89 85 95 94 179 896

2 LÖTJÖNEN Hannu M60 FIN TUA 89 99 87 83 85 88 89 86 83 76 188 865

3 JÄRVINEN Hannu M60 FIN HIAS 79 89 90 83 93 86 83 88 92 82 168 865

4 HAKAMÄKI Jukka M60 FIN TUA 88 77 77 81 92 89 86 91 83 90 165 854

5 RAUDSAAR Tõives M60 EST Elva LSK 70 64 75 62 70 50 62 69 69 72 134 663

1 VALKILA Hannu M70 FIN TUA 90 83 80 86 84 83 85 82 83 86 173 842

2 ÅSBACKA Jorma M70 FIN MA 86 80 88 77 73 81 82 89 71 77 166 804

3 SUONPÄÄ Risto M70 FIN TUA 77 90 68 77 79 77 73 83 76 76 167 776

02.01- 10.01.2016 

100 lasu võistlus 

Running target - 100 shots competition (5 sec. slow/run, 10m)

Liikkuva maali - 100 laukauksen kilpailu (10m)



1 PEKONEN Mikko M FIN NMA 87 95 92 99 95 94 93 94 97 97 943

2 JOKELA Jukka- Pekka M FIN P-HA 95 96 91 95 94 91 94 95 95 95 941

3 SUORANTA Matti M50 FIN Kymppi- 64 92 94 99 93 95 95 90 93 92 97 940

4 LAAKKONEN Manu M FIN NMA 94 89 97 92 97 93 96 94 92 96 940

5 HOKKANEN Matti M FIN MA 90 92 94 89 93 95 95 95 96 95 934

6 NIEMELÄ Hannu M50 FIN Kymppi- 64 97 96 86 89 87 92 91 97 94 98 927

7 HACKLIN Juha M50 FIN TUA 88 90 93 94 90 93 94 97 91 96 926

8 HUJANEN Petri M FIN MA 93 94 86 92 96 86 88 89 95 87 906

9 TÕNISMA Endi M50 FIN TUA 93 86 92 85 94 89 90 96 88 90 903

10 KORKEELA Jarkko M FIN Kymppi- 64 84 89 88 93 93 92 91 91 89 87 897

11 KASTEPOHJA Seppo M60 FIN TUA 84 95 90 92 82 90 89 85 95 94 896

12 NOOR Viljar M EST KL MäLK 89 88 79 92 93 89 80 90 94 95 889

13 LEHTONEN Timo M50 FIN Kymppi- 64 92 85 86 88 86 90 89 85 90 93 884

14 KRUUS Hannes M50 FIN TUA 87 86 91 86 91 93 92 87 85 86 884

15 MUGU Jaanus M EST KL MäLK 80 84 90 95 88 90 82 97 85 84 875

16 ILONEN Jukka M FIN Kymppi- 64 83 80 87 91 94 85 84 89 90 91 874

17 HALLIK Toomas M50 EST KL MäLK 78 85 91 86 90 88 88 85 90 90 871

18 LÖTJÖNEN Hannu M60 FIN TUA 89 99 87 83 85 88 89 86 83 76 865

19 JÄRVINEN Hannu M60 FIN HIAS 79 89 90 83 93 86 83 88 92 82 865

20 HAKAMÄKI Jukka M60 FIN TUA 88 77 77 81 92 89 86 91 83 90 854

21 ELLER Väino M50 EST KL MäLK 80 84 76 90 82 89 89 84 89 89 852

22 VALKILA Hannu M70 FIN TUA 90 83 80 86 84 83 85 82 83 86 842

23 KAARNA Indrek M EST Elva LSK 75 84 84 84 86 75 87 73 94 93 835

24 TAAL Arles M EST SK Haapsalu 79 80 85 86 85 75 81 84 84 85 824

25 ORASSON Elmet M EST KL MäLK 82 84 86 85 86 73 75 82 82 84 819

26 LOOT Hillar M EST Elva LSK 71 83 80 71 89 89 89 87 80 77 816

27 SUSS Tarmo M EST KL MäLK 80 80 87 78 82 79 78 82 83 86 815

28 ÅSBACKA Jorma M70 FIN MA 86 80 88 77 73 81 82 89 71 77 804

29 SUONPÄÄ Risto M70 FIN TUA 77 90 68 77 79 77 73 83 76 76 776

30 RAUDSAAR Tõives M60 EST Elva LSK 70 64 75 62 70 50 62 69 69 72 663

Protokoll: Hannes Kruus


